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Nr.~Prot. 

111!.,UBLIKA I! SHQIPIIIIS! 

MINISTRIA E DREJTESISE 
DREJTORIA E NDIHMES JURIDIKE FALAS 

Tirane, tne _flS_. 0±-2025 

NJOFTIJ\il PER KANDIDATET QE PLOTESOJNE KRITERET PARAPRAKE 
PER THIRRJEN SHPALLJE NJOFTIMI PER VEND TE LIRE PUNE NE QENDREN 

E SIIBRBIMIT Tt NDIHMtS JURIDIKE PARESORE KUKES 

Kornisioni per zhvillinun e procesit te konkurimit per I (nje) vend te lire pune ne Qendren e Sherbimit 
te Ndihmes Juridike Paresore Kukes, ngritur me urdbrin nr. 430, date 07.07.2025, te Drejtorit te 
Pergjithshe1n te Drejtorise se Ndihn1es Juridike Falas, u mblodh n1e date 08.07.2025. 1ne qellin1 
shqyrtimin e apli.kimeve, sa i perket pennbushjes se kerkesave te posa~me dhe dokumentacionit sipas 
thinjes me nr. 1527/1 prot., date 23.06.2025. 

Rezulton se per kete vend vakant ka shprehur interes I (nje) aplikant si vijon: 

- Z. Ardit Koldashi 

Pas shqyrtimit te dosjes personale nr. 1527/2 prot., date0I.07.2025, te dorezuar nga aplikanti, sipas 
metodo1ogjise se vleresimit, Aneks-it l te miratuar me urdherin nr. 53, date 26.05.2021 "Per 
n1iratimi11 e nzetedologjise se vleresirnit te kandidateve per punonjes prane qendrave te sherbimit te 
ndihmes paresore ", rezulton se aplikanti Z. Ard it Koldashi i ploteson kriteret per te vazhduar procesin 
e konkurimit. 

•!• Provin,i me shkrin, dote zhvillohet n1e date 09.07.2025, ora 10:00, prane ambienteve te 
Drejtorise se Ndihmes Juridike Falas. 

Provbni n1e sh/..Tiln dote zhvillohet mbi: 

• Njohuri te theUuara mbi sistemin e ndihmes juridike te garantuar nga shteti, Ligjinnr. l l l /2017, kushtet 
dhe kerkesat e Jigjit per te perfituar nga sherbimet e ndihmes juridike f alas; 

• Njohuri te plota teorike dhe praktike 1nbi legjislacionin dhe te drejten civile, pena\e dhe ad1ninistrativc. 

•!• /ntervista e strukturuar n,e goje do te zhvillohet me date 09.07.2025, ora 11 :00, prane 
ambienteve te Drejtorise se Nd1hmes Juridike Falas. 



fnlt rvt:;/c.J l' strul\turuar 111e goje do ti! zln·illohet 1nbi: 

• Njohurite, ko1npetencenne lidhje me pershrimin e punes,eksperiencene n1eparshme,motivimin, aspiratatdhe 
pritsh1nerite e tyre per karrieren. 

Mos paraqitja e kandidateve ne daten e oren e caktuar passje/1 skual[fiki.,n in. 

Adresa: Drejtoria e Ndihmes Juridike Falas, Rruga "Jordan Misja", Njesia Bashkiake nr. 9, 
Godina nr.3, Tirane 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 
(ne mungese) 

DREJTORI I DREJTORISE SE ZBA TIMJT TE POLITIKA VE DHE ADMINISTRIMIT T£ 
NDIIIMES P ARESORE 

Patricia Poga.;e 


